Komunikat 

z Wakacyjnego Turnieju Piłki Siatkowej Szkół Ponadgimnazjalnych chłopców
Myślenice 30.06.2011.
Termin: 30.06.2011

Miejsc: Hala sportowa  w  Myślenicach

Organizatorzy:  Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Myślenicach, 

                        Urząd Miasta i Gminy Myślenice, Starostwo Powiatowe

Uczestnicy: uczniowie szkół ponadgimnazjalnych

Wyniki meczy :

Grupa A

	Nazwa Drużyny             NR
	A 1
	A 2
	A 3
	Punkty

Duże
	sety
	Stos.

setów
	Lok

	
	
	
	
	
	Zdobyte
	Stracone
	
	

	ZSZP „Zarabie”
	A1
	X
	2 : 0
	2 : 0
	6
	4
	0
	+4
	I

	ZSZiO Sułkowice
	A2
	0 : 2
	X
	2 : 1
	3
	2
	3
	-1
	II

	I LO Myślenice

	A3
	0 : 2
	1 : 2
	X
	0
	1
	4
	-3
	III


Klasyfikacja końcowa  :

1. ZSZP „Zarabie”

2. ZSZi O Sułkowice
3. I LO Myślenice
Skład zwycięskiego zespołu:

1. Różycki Filip

2. Dziadek Konrad

3. Przybyło Tomasz

4. Poradzisz Michał

5. Tomasz Michalak

6. Kinga Bidzińska

W zawodach brało udział 18 zawodników z 3 szkół .

Nagrody i puchary ufundowali Urząd Miasta i Gminy Myślenice, Starostwo Powiatowe Myślenice. Zawody sędziowali: Elżbieta Gablankowska, Teresa Sikora, Maria Karaś, Magiera Piotr
